

**MĚSTO BROUMOV**  
**útvár místostarosty - investice a rozvoj**  
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

SPIS.ZN:9403/2024/2024 OIR  
NAŠE ZN.:PDMUBR12493/2024

Petr Cvikýř  
Božanov 300  
549 74 Božanov  
IČO:69143358

VYŘIZUJE: Ing. Lucie Hurdálková Ph.D.  
TEL.: 491 504 247  
MOBIL: 724 195 98  
E-MAIL: hurdakova@broumov-mesto.cz

DATUM: 15.4.2024

### Objednávka

Objednáváme, provedení opravy stávající kanalizace včetně souvisejících staveb a nezbytných zemních prací spojených s havárií této části technické infrastruktury v prostoru Schrollova parku, Broumov.

Prováděné práce budou svým charakterem probíhat v nezbytně nutném úseku, tak aby byla zajištěna bezpečnost obyvatel a návštěvníků parku. Staveniště bude řádně označeno a ohraničeno. Zhotovitel zodpovídá za stav a bezpečnost na staveništi. Veškeré změny stavu technické infrastruktury budou neprodleně hlášeny objednateli včetně nutného zásahu nejen do infrastruktury ale také do vzrostlé zeleně.

Objednatel upozorňuje zhotovitele na skutečnost umístění v památkové zóně, jež vede k nutným projednání.

Na základě cenové nabídky ze dne 15.4.2024 objednáme za předpokládanou celkovou částku k 30.6.2024 činí **484 324,00,- bez DPH, tj. 586 032,04,-Kč včetně 21% DPH.**

Fakturovány budou skutečně provedené práce na základě soupisu vyplývající z cenové nabídky po ucelených částech nebytných oprav.

S pozdravem  
Ing. Lucie Hurdálková Ph.D.

Odpovědný pracovník

*Daňový údaj: Město Broumov je plátcem DPH.  
Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude použito k ekonomické činnosti. Pro výše uvedenou dodávku bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti, dodavatel je povinen vystavit doklad s náležitostmi uvedenými v zákoně 235/2004 Sb. o DPH v platném znění.*

Fakturu vystavte na : **Město Broumov, Třída Masarykova 239  
550 01 Broumov, DIČ: CZ00272523**

Bankovní spojení : **KB Náchod, číslo účtu : 43-3693230207/0100**



## CENOVÁ NABÍDKA

2024011

Petr Cvikýř

300  
54974 Božanov  
Česká republika

IČO: 69143358

DIČ:

Plátce DPH

EMAIL:

ÚČET:

BANKA:

Nabídka pro:

MĚSTO BROUMOV

třída Masarykova 239  
55001 Broumov  
Česká republika

IČO: 00272523

DIČ: CZ00272523

Datum vystavení

15.4.2024

Oprava kanalizační a dešťové přípojky přeložením pro budovu městského úřadu Broumov 55001 třída Masarykova 239

| Popis položky                                                  | Množství | MJ  | Cena za MJ | Celkem bez DPH | DPH        | Celkem s DPH |
|----------------------------------------------------------------|----------|-----|------------|----------------|------------|--------------|
| Zemní práce Bobcat E35                                         | 173      | Hod | 800,00     | 138 400,00     | 21%        | 167 464,00   |
| Zemní práce Bobcat E19                                         | 17       | Hod | 700,00     | 11 900,00      | 21%        | 14 399,00    |
| Montážní práce a přeprava rozbředlé zeminy                     | 157      | Hod | 550,00     | 86 350,00      | 21%        | 104 483,50   |
| Nákladní doprava sutí, zeminy a štěrků                         | 98       | Hod | 650,00     | 63 700,00      | 21%        | 77 077,00    |
| Ostatní práce                                                  | 25       | Hod | 450,00     | 11 250,00      | 21%        | 13 612,50    |
| Rozbředlá zemina                                               | 50       | Tun | 440,00     | 22 000,00      | 21%        | 26 620,00    |
| Cihly a bedon o kusovosti nad 40x40cm s příměsí zeminy         | 20,6     | Tun | 540,00     | 11 124,00      | 21%        | 13 460,04    |
| Drt a Štěrkodrt                                                | 69,8     | Tun | 340,00     | 23 732,00      | 21%        | 28 715,72    |
| Betonové směsi nové                                            | 1        | Ks  | 12 497,00  | 12 497,00      | 21%        | 15 121,37    |
| Navrtavka dešťové kanalizace DN200                             | 1        | Ks  | 1 460,00   | 1 460,00       | 21%        | 1 766,60     |
| Materiály potrubí a šachty                                     | 1        | Ks  | 87 291,00  | 87 291,00      | 21%        | 105 622,11   |
| Dlaždičské práce, pískovcové kostky u kašny a kmdešťové vpusti | 1        | Ks  | 3 280,00   | 3 280,00       | 21%        | 3 968,80     |
| Zabezpečení staveniště                                         | 1        | Ks  | 2 570,00   | 2 570,00       | 21%        | 3 109,70     |
| Pažení výkopu                                                  | 1        | Ks  | 4 320,00   | 4 320,00       | 21%        | 5 227,20     |
| Likvidace pařezů                                               | 4        | Ks  | 200,00     | 800,00         | 21%        | 968,00       |
| Dláždění žulových kostek                                       | 1        | Ks  | 3 650,00   | 3 650,00       | 21%        | 4 416,50     |
| Celkem:                                                        |          |     |            | 484 324,00     | 101 708,04 | 586 032,04   |

Vyhotovil:

Petr Cvikýř  
Božanov 300, PSČ: 54974  
IČO: 69143358

Převzal:

Celková částka bez DPH: 484 324,00 Kč

DPH: 101 708,04 Kč

Celková částka s DPH: 586 032,04 Kč

K úhradě:

586 032,04 Kč

pět set osmdesát šest tisíc třicet dva korun a čtyři haléře